眉山市彭山区人力资源和社会保障局
　　眉山市彭山区教育体育局
　　关于2016年眉山市彭山区公开考试招聘
　　中小学教师部分岗位取消招聘名额的公告
　　根据眉山市彭山区人力资源和社会保障局、眉山市彭山区教育体育局《关于2016年眉山市彭山区公开考试招聘中小学教师的公告》规定，招聘岗位招聘名额与有效报考人数之比为笔试开考比例，笔试开考比例不得低于1：3。未达到笔试开考比例的，调减招聘岗位招聘名额;调减后仍达不到笔试开考比例的，取消该岗位招聘，并由眉山市彭山区人力资源和社会保障局按程序退还考生已缴考试考务费。因眉山市彭山区职业高级中学机械专业教师(岗位代码：160202009)无符合岗位要求人员报名，经研究，决定取消其招聘名额。
　　本公告由眉山市彭山区人力资源和社会保障局负责解释。
[bookmark: _GoBack]
　　咨询电话：(028)37626092。
　　2016年5月16日